
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych mieszankami 
mineralno-asfaltowymi frakcji 0/12 mm na gorąco na terenie Powiatu Puckiego i 
Wejherowskiego 
 

Numer ogłoszenia: 132168 - 2012; data zamieszczenia: 25.04.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 84548 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:   

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Pucku, ul. Elizy 
Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych mieszankami mineralno-
asfaltowymi frakcji 0/12 mm na gorąco na terenie Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zadanie nr 1: Powiat Wejherowski - drogi 
zamiejskie 1. Wykonanie remontu cząstkowego przy średniej grubości ubytków i wybojów 4 
cm na powierzchni ca 7 000 m², tj. 700 Mg w pełnym zakresie technologicznym z 
frezowaniem na terenie dróg powiatowych Powiatu Wejherowskiego. 2. Wykonanie remontu 
cząstkowego przy średniej grubości ubytków i wybojów 5 cm na powierzchni ca 3 600 m², tj. 
450 Mg w niepełnym zakresie technologicznym na terenie dróg powiatowych Powiatu 
Wejherowskiego. Zadanie nr 2: Powiat Wejherowski - drogi miejskie 1. Wykonanie remontu 
cząstkowego przy średniej grubości ubytków i wybojów 4 cm na powierzchni ca 2 300 m², tj. 
230 Mg w pełnym zakresie technologicznym z frezowaniem na terenie dróg powiatowych 
miejskich w Wejherowie. Zadanie nr 3: Powiat Pucki - drogi zamiejskie 1. Wykonanie 
remontu cząstkowego przy średniej grubości ubytków i wybojów 4 cm na powierzchni ca 1 
500 m², tj. 150 Mg w pełnym zakresie technologicznym z frezowaniem na terenie dróg 
powiatowych Powiatu Puckiego. 2. Wykonanie remontu cząstkowego przy użyciu mieszanek 
mineralno-asfaltowych przy średniej głębokości ubytków i wybojów 5 cm w niepełnym 



zakresie technologicznym na powierzchni ca 3 440 m², tj. 430 Mg na terenie dróg 
powiatowych Powiatu Puckiego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie nr 1: Powiat Wejherowski - drogi zamiejskie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Budowlano-Drogowa MTM s.a., ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 673000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 813952,50 
• Oferta z najniższą ceną: 813952,50 / Oferta z najwyższą ceną: 1065180,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Zadanie nr 2: Powiat Wejherowski - drogi miejskie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• WPRD Gravel Sp z .o.o., ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 147200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 118252,20 
• Oferta z najniższą ceną: 118252,20 / Oferta z najwyższą ceną: 226320,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Zadanie nr 3: Powiat Pucki - drogi zamiejskie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• WPRD Gravel Sp. z o.o., ul. Żaglowa 2, 80-560 Gdańsk, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 311000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 332887,20 
• Oferta z najniższą ceną: 332887,20 / Oferta z najwyższą ceną: 507252,00 
• Waluta:  PLN. 

 
 


